



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Amsiq A/S

Jernbanepladsen 1, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 49 04 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Mortada Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amsiq A/S Jernbaneplassen 1 2800 Lyngby CVR-nr.: 34 49 04 14 Stiftet: 9. maj 2012 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ahmad Ali Haddad, Formand Ali Abdul Hussein Ali Haddad Mortada Ali Haddad
Direktion	Mortada Ali Haddad, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sabra Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt drift af webportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.371 t.kr. mod 6.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.370.679	6.510.162
1 Personaleomkostninger	-5.203.875	-6.459.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.412	-172.065
Driftsresultat	893.392	-121.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.155	-7.157
Resultat før skat	856.237	-128.633
3 Skat af årets resultat	-197.041	25.915
Årets resultat	659.196	-102.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	659.196	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.718
Disponeret i alt	659.196	-102.718



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.512	325.577
5 Indretning af lejede lokaler	542.017	711.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>826.529</u>	<u>1.037.429</u>
6 Deposita	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>966.529</u>	<u>1.177.429</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.676	544.252
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	45.694
Andre tilgodehavender	25.370	95.871
Periodeafgrænsningsposter	23.333	33.088
Tilgodehavender i alt	<u>578.379</u>	<u>718.905</u>
Likvide beholdninger	<u>1.166.120</u>	<u>91.356</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.744.499</u>	<u>810.261</u>
Aktiver i alt	<u>2.711.028</u>	<u>1.987.690</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	556.478	-102.718
Egenkapital i alt	1.056.478	397.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.949	38.098
Hensatte forpligtelser i alt	33.949	38.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.404	465.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.594	650.746
Selskabsskat	201.190	0
Anden gæld	351.413	435.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.620.601	1.552.310
Gældsforpligtelser i alt	1.620.601	1.552.310
Passiver i alt	2.711.028	1.987.690

9 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.492.082	5.605.831
Pensioner	448.177	471.851
Andre omkostninger til social sikring	33.607	45.062
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>230.009</u>	<u>336.829</u>
	<u>5.203.875</u>	<u>6.459.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.542	1.004
Andre finansielle omkostninger	<u>11.613</u>	<u>6.153</u>
	<u>37.155</u>	<u>7.157</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.190	-45.694
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.149</u>	<u>19.779</u>
	<u>197.041</u>	<u>-25.915</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	532.045	409.352
Tilgang i årets løb	<u>62.509</u>	<u>122.692</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>594.554</u>	<u>532.044</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-206.467	-99.389
Årets afskrivninger	<u>-103.575</u>	<u>-107.078</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-310.042</u>	<u>-206.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>284.512</u>	<u>325.577</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	849.035	163.307
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>685.727</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>849.035</u>	<u>849.034</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-137.181	-72.195
Årets afskrivninger	<u>-169.837</u>	<u>-64.987</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-307.018</u>	<u>-137.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>542.017</u>	<u>711.852</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-102.718	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>659.196</u>	<u>-102.718</u>
	<u>556.478</u>	<u>-102.718</u>



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabra Invest A/S, CVR-nr. 34577382 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 365 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


